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FAKTURA. DANOVY DOKLAD

Dod5vatel':

le o: 341234is

ore : 2020361222

re opH: sK2020361222

Bio G, spol. s r.o.

Kazansk6 46

821 06 Bratislava
OR OS BA l. vloZka 4.132171B.
Tel.: +4212 455 263 81

Fax: +421 245526382
E-mail: biog@biog.sk

Faktfra 6islo:

e.obj. odberatel'a:

e islo internej obj.:

Vystavil(a):

201503712
telefonick6

14150547 DL:1503939

DuSana Mihaliakov6

Peiainf fistavr
Cislo tl6tu:
Kon5tantnli symbol:
Variabilnli symbol:
IBAN:
SWrFT (BrC):

Odberatel' - Miesto dodania
Specializovani nemocn ica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl65torsk6 134

949 88 Nitra

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
6603869001 / 11't 1

0008
201503712
sK941 1 1 10000006603869001
UNCRSKBX

D6tum dodania: 07.05.2015

D5tum vystavenia: 1 1.05.20'15

D6tumsplatnosti: 25.05.20i5
Forma Ihrady: Prevodny'prikaz.

Odberatel' - Faktura6ni adresa

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
KI65torsk6 134

37971832
sK2021877792
2021877792

: ;i i'.;q

Katalogov6 P6vodn6 Popis
cislo "kat. dislo

Mno2. M.J Jedn. cena
bez DPH

Jedn. cena eiastka s DPH
s DPH

Zl'ava DPH
o/ o//o /o

442192-50

442193-50

442206-50

Bactec Plus Aerobic

Bactec Plus Anaerobic

Bactec Mycosis

15,000 KS

10,000 KS

10,000 KS

6,30

6,30

7.08

10

10

10

6,93

6,93

7.79

103,95

69,30

77,BB

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 10.00% ZAklad: 228,30 EUR Dah: 22.83 EUR Spolu: 251,'13 EUR

251,13

r ? -05* 2&15

66mocni6[16 tekAreil

Na fhradui 251,13 EUR

t,

V pripade ome5kania platby Vam budeme fdtovat' za kaZd'i dei ome5kania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnut6 inak

Spracovane programom WISP

Strana: '1

Spolocnost' Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifik6tu ISO 9001:2008


